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POLITIETS
SIKKERHETSTJENESTE

'S

Justis— og beredskapsdepartementet
Postboks 8005 Dep Deres ref.: 25/4116

0030 OSLO Var ref.: 25/03419-2
Dato: 8.  oktober 2025

Høring - Forslag til endringer  i  utlendingsloven og utlendingsforskriften -
Gjennomføring av forordning om asyl- og migrasjonshåndtering og
kriseforordningen

Vi viser til høring fra Justis— og beredskapsdepartementet om forslag til endringer i
utlendingsloven og utlendingsforskriften for gjennomføring av asyl- og

migrasjonshåndteringsforordningen  (AMMR) og krisefroordningen. Høringsfristen er 7.
oktober  2025.

Nedenfor følger våre innspill til forslag om ny hjemmel for pågripelse og internering samt
deling av informasjon som er gradert etter Sikkerhetsloven.

5.2.4 Pågripelse og internering

Vi støtter forslaget om ny hjemmel for pågripelse og internering i utlendingsloven  §  106

første ledd bokstavj i saker som vedrører indre/nasjonal sikkerhet eller offentlig orden. Vi
er enig med departementet i at det er naturlig å ta utgangspunkt  i utlendingsloven
kapittel 14 i vurderingen av hva som anses som indre/nasjonal sikkerhet.

5.2.6 Saker som kan berøre grunnleggende nasjonale interesser

Vi støtter også departementets vurdering om at det ikke er behov for ytterligere
lovendringer knyttet til saker etter  AMMR  som kan berøre indre/nasjonal sikkerhet. Vi
mener at dagens regelverk i utlendingsloven kapittel 14 er dekkende for saker etter
AMMR  som berører nasjonal sikkerhet. Vi mener det per i dag er gode rammer for deling
av informasjon som er gradert etter Sikkerhetsloven, og at det ikke er behov for nærmere
regulering av muligheten for å utlevere og motta relevant informasjon med aktuelle
stater.

Vi støtter departementets forslag til endringer i utlendingsloven og tilhørende
forskriftsbestemmelser for gjennomføring av EU-forordningene. Vi imøteser videre dialog
med departementet ved behov.

 

‘  'J:4=—'=:'<-.'c»"-.r'13



Ve ard Varmbo  (JD/KSE)

Fra: Marianne Aune
Sendt: Wednesday, October 8, 2025 12:42 PM

Til: Post—Justis

Emne: Til Innvandringsavdelingen v/Hilde Foss og Kathrine L. Brinch ref.: 25/4116—
KALB

Vedlegg: Høring -Forslag til endringer i utlendingsloven og utlendingsforskriften —
Gjennomføring av forordning om asyl- og migrasjonshåndtering og
kriseforordningenpdf

Høring — forslag til endringer  i  utlendingsloven og utlendingsforskriften  — gjennomføring av forordning om asyl- og

migrasjonshåndtering og kriseforordningen

Vedlagt følger høringssvar fra PST som bes videresendt Innvandringsavdelingen.

Mvh

Marianne Aune

politiinspektør

Tlf 23305649  /  95777803
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